
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,385,100

7,424,500

9,743,300

7,318,000

511,000

10,766,500

9,282,000

47,827,000

12,475,000

7,542,000

11,542,000

7,631,500

15,191,100

7,965,000

11,629,010

19,608,250

10,131,000

5,195,500

13,484,000

13,261,200

11,163,000

3,090,000

8,017,500

11,194,000

14,956,750

6,816,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,480

35,000

13,529

16,428

5,088

19,550

10,918

30,316

59,068

7,000

2,500

13,750

14,064

27,777

30,640

29,444

28,750

15,000

30,000

62,187

202,826

15,473

19,013

6,233

27,641

22,500

36,233,293

34,711,500

33,965,270

20,693,070

228,000

53,162,483

36,824,012

124,900,280

47,139,813

7,096,000

43,537,456

18,000,000

31,816,342

15,130,160

42,681,560

24,799,435

22,990,802

17,340,463

52,221,014

45,966,676

41,428,290

14,927,500

27,628,770

16,740,299

71,391,060

28,775,000

特別寄付金 寄付累計額

池田

池田くれは

箕面

箕面千里中央

大阪水都

大阪中央

大阪北梅田

大阪北

大阪大淀

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

豊中

豊中千里

豊中南

茨木

茨木東

茨木西

大阪東淀ちゃやまち

大阪淀川

千里

千里メイプル

摂津

新大阪

吹田

吹田江坂

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

8,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

6,000

5,000

4,000

5,000

5,000

6,000

7,500

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

212,000

160,000

170,000

70,000

68,000

307,500

535,000

1,224,000

197,500

175,000

130,000

140,000

186,000

270,000

125,000

580,000

127,500

135,000

80,000

180,000

110,000

95,000

92,500

75,000

275,000

120,000

0

960,000

290,000

160,000

105,000

865,500

0

4,900,000

2,165,238

70,000

0

245,000

250,000

730,000

641,000

215,000

620,000

270,000

400,000

815,000

4,555,000

199,000

592,000

112,000

1,190,000

420,000

普通

212,000

1,120,000

460,000

230,000

173,000

1,173,000

535,000

6,124,000

2,362,738

245,000

130,000

385,000

436,000

1,000,000

766,000

795,000

747,500

405,000

480,000

995,000

4,665,000

294,000

684,500

187,000

1,465,000

540,000

25

32

34

14

34

60

49

202

40

35

52

28

31

36

25

27

26

27

16

16

23

19

36

30

53

24

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

8,400

5,000

5,000

5,000

2,000

5,100

10,900

6,000

4,900

5,000

2,500

5,000

6,000

7,500

5,000

21,400

4,900

5,000

5,000

11,200

4,700

5,000

2,500

2,500

5,100

5,000

51,618,393

42,136,000

43,708,570

28,011,070

739,000

63,928,983

46,106,012

172,727,280

59,614,813

14,638,000

55,079,456

25,631,500

47,007,442

23,095,160

54,310,570

44,407,685

33,121,802

22,535,963

65,705,014

59,227,876

52,591,290

18,017,500

35,646,270

27,934,299

86,347,810

35,591,000

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,459,500

14,913,650

12,689,500

6,080,000

12,556,000

4,200,000

16,594,950

8,827,100

7,994,500

2,230,000

12,871,000

18,128,800

3,067,500

12,109,200

33,325,000

12,130,750

13,432,500

7,547,500

17,858,900

16,668,200

7,193,000

10,420,750

2,986,500

8,309,000

11,765,500

18,733,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

37,777

7,500

24,343

15,963

19,411

20,770

10,833

10,526

27,197

15,785

32,898

16,000

29,868

5,000

37,627

9,913

8,196

8,576

25,820

26,765

17,500

2,352

15,588

18,750

32,611

16,176

45,619,580

25,379,726

28,851,750

9,526,256

40,549,079

13,936,000

43,970,360

4,056,210

22,490,668

4,563,500

31,548,650

36,613,140

12,970,600

23,048,570

132,736,856

52,558,432

35,091,292

33,317,403

78,060,170

54,988,025

29,220,140

41,096,080

11,714,000

35,771,140

51,340,000

61,571,740

特別寄付金 寄付累計額

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

守口

守口イブニング

寝屋川

大阪東

大阪城東

大阪城北

大阪鶴見

東大阪

東大阪東

東大阪西

東大阪中央

東大阪みどり

大阪柏原

大阪御堂筋本町

大阪難波

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

4,000

2,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

190,000

225,000

252,000

97,500

165,000

117,500

220,000

100,000

97,500

30,000

79,000

165,000

92,500

190,000

387,000

142,500

300,000

130,000

335,000

303,000

0

40,000

85,000

60,000

227,500

420,000

1,170,000

120,000

527,000

221,760

495,000

381,000

300,000

100,000

936,000

191,000

2,520,000

379,000

475,000

0

4,467,000

145,000

200,000

93,000

1,395,000

1,410,000

350,000

0

180,000

390,000

1,240,000

680,000

普通

1,360,000

345,000

779,000

319,260

660,000

498,500

520,000

200,000

1,033,500

221,000

2,599,000

544,000

567,500

190,000

4,854,000

287,500

500,000

223,000

1,730,000

1,713,000

350,000

40,000

265,000

450,000

1,467,500

1,100,000

36

46

32

20

34

24

48

19

38

14

79

34

19

38

129

29

61

26

67

64

20

17

17

24

45

68

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,200

4,800

7,800

4,800

4,800

4,800

4,500

5,200

2,500

2,100

1,000

4,800

4,800

5,000

3,000

4,900

4,900

5,000

5,000

4,700

0

2,300

5,000

2,500

5,000

6,100

56,079,080

40,293,376

41,541,250

15,606,256

53,105,079

18,136,000

60,565,310

12,883,310

30,485,168

6,793,500

44,419,650

54,741,940

16,038,100

35,157,770

166,061,856

64,689,182

48,523,792

40,864,903

95,919,070

71,656,225

36,413,140

51,516,830

14,700,500

44,080,140

63,105,500

80,305,240

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,611,000

35,933,000

17,922,700

7,522,000

2,607,500

12,648,750

12,354,000

9,585,000

10,068,000

21,948,800

3,462,500

1,675,000

9,819,000

22,891,600

60,514,000

5,431,000

8,797,000

14,571,550

9,205,000

10,998,000

3,160,000

9,946,250

18,140,200

22,689,600

29,810,100

48,068,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,954

26,666

19,120

54,391

14,159

13,000

27,972

24,470

20,368

21,000

30,000

7,931

36,148

15,677

25,831

8,846

17,057

11,976

10,888

6,000

30,000

2,500

15,000

15,000

17,954

0

2,523,500

122,460,522

68,515,200

38,880,731

5,084,000

48,652,120

40,608,271

23,447,930

24,069,000

90,361,184

10,275,000

4,469,000

61,282,520

72,832,480

163,352,870

27,130,000

28,839,290

52,127,974

30,570,062

30,180,217

13,020,000

37,226,000

65,538,030

64,393,430

88,057,120

150,492,753

特別寄付金 寄付累計額

大阪ネクスト

大阪南

八尾

大阪堂島

大阪フレンド

大阪西北

大阪心斎橋

大阪リバーサイド

大阪船場

大阪西南

大阪ユニバーサルシティ

大阪アーバン

大阪うつぼ

大阪西

大阪

大阪イブニング

大阪平野

大阪城南

大阪中之島

大阪大手前

大阪咲洲

大阪東南

大阪天満橋

大阪天王寺

大阪帝塚山

2660その他

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

4,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

95,000

720,000

157,500

425,000

107,500

62,500

190,000

170,000

228,000

470,000

180,000

0

187,500

485,000

1,162,500

65,000

265,000

105,000

72,000

96,000

95,000

80,000

107,500

270,000

220,000

0

300,000

4,080,000

1,028,000

1,750,643

204,000

262,500

845,000

662,000

546,000

1,735,000

900,000

230,000

1,150,000

1,020,000

4,727,000

50,000

622,000

410,000

320,000

0

475,000

0

537,500

540,000

570,000

0

普通

395,000

4,800,000

1,185,500

2,175,643

311,500

325,000

1,035,000

832,000

774,000

2,205,000

1,080,000

230,000

1,337,500

1,505,000

5,889,500

115,000

887,000

515,000

392,000

96,000

570,000

80,000

645,000

810,000

790,000

0

22

180

62

40

22

25

37

34

38

105

36

29

37

96

228

13

52

43

36

16

19

32

43

54

44

0

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,300

4,000

2,500

10,600

4,800

2,500

5,100

5,000

6,000

4,400

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,400

2,000

6,000

5,000

2,500

2,500

5,000

5,000

0

4,134,500

158,393,522

86,437,900

46,402,731

7,691,500

61,300,870

52,962,271

33,032,930

34,137,000

112,309,984

13,737,500

6,144,000

71,101,520

95,724,080

223,866,870

32,561,000

37,636,290

66,699,524

39,775,062

41,178,217

16,180,000

47,172,250

83,678,230

87,083,030

117,867,220

198,561,003

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,013,622,810

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

23,163 3,235,307,119

特別寄付金 寄付累計額

合計 16,307,000 62,100,141

普通

78,407,141 3,385

2024年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,817 4,248,929,929

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


